ATA DA REUNIÃO DE SELEÇÃO DE MONITOR VOLUNTÁRIO
GBI 102 Biologia Celular

Aos dois dias do mês de maio de dois mil e vinte e três reuniram-se na sala de reuniões do DBI,
às 11h, a comissão de avaliação constituída pelos professores Giovana Augusta Torres, Vânia
Helena Techio e Welison Andrade Pereira para realizar a avaliação dos/as candidatos/as à
monitoria voluntária da disciplina GBI 102- Biologia Celular, conforme Edital n0. 05 DBI/ICN/UFLA
de 24 de abril de 2023. Após a análise, a estudante e única candidata Juliana de Oliveira Silva
(matrícula 202020144), foi selecionada com nota final 97. Nada mais havendo a tratar, eu, Vânia
Helena Techio, lavrei a presente ata que segue assinada por mim e demais membros da
comissão.

Giovana Augusta Torres   Welison Andrade Pereira
Membro da Comissão    Membro da Comissão

Vânia Helena Techio
Membro da Comissão

		2023-05-02T13:29:59-0300

		2023-05-02T13:44:41-0300

		2023-05-03T22:10:20-0300